

Årsredovisning för
Björknäs Hundfokus AB
559203-8706

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björknäs Hundfokus AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka 24-12-27



Pavlina Günther
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björknäs Hundfokus AB, 559203-8706, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, Nacka registrerades år 2019 och skall bedriva hunddagis, kennelverksamhet, hundtrim, försäljning samt import av djurprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat ytterligare mot tidigare år och man har anställt extra personal för att kunna möta efterfrågan. Man har också sett en fortsatt ökning gällande övriga tjänster såsom kloklippning, trimning osv.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 591 946	1 440 019	927 229	558 822
Resultat efter finansiella poster	19 544	27 592	50 779	-1 636
Soliditet, %	27	28	27	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets Resultat
Vid årets början	50 000	40 870	21 892
Disposition enl årsstämmobeslut		21 892	-21 892
Årets resultat			15 544
Vid årets slut	50 000	62 762	15 544

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 78 306 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	62 762
årets resultat	15 544
Totalt	78 306
disponeras för	
balanseras i ny räkning	78 306
Summa	78 306

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 591 946	1 440 019
Övriga rörelseintäkter		-16 840	-5 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 575 106	1 434 179
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 477	-80 094
Övriga externa kostnader		-335 379	-331 184
Personalkostnader	2	-1 147 027	-988 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 496	-6 496
Summa rörelsekostnader		-1 554 379	-1 405 896
Rörelseresultat		20 727	28 283
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		285	69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 468	-760
Summa finansiella poster		-1 183	-691
Resultat efter finansiella poster		19 544	27 592
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		19 544	27 592
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 000	-5 700
Årets resultat		15 544	21 892

2025012203911

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 990	9 486
Summa materiella anläggningstillgångar		2 990	9 486
Summa anläggningstillgångar		2 990	9 486
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 405	23 725
Övriga fordringar		12 457	10 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 344	9 342
Summa kortfristiga fordringar		57 206	43 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 126	347 755
Summa kassa och bank		421 126	347 755
Summa omsättningstillgångar		478 332	391 579
SUMMA TILLGÅNGAR		481 322	401 065

2025012203912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 762	40 870
Årets resultat		15 544	21 892
Summa fritt eget kapital		78 306	62 762
Summa eget kapital		128 306	112 762
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		28 646	9 684
Övriga skulder		195 643	168 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 727	109 888
Summa kortfristiga skulder		353 016	288 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 322	401 065

2025012203913

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	32 480	32 480
Vid årets slut	32 480	32 480
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-22 994	-16 498
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 496	-6 496
Vid årets slut	-29 490	-22 994
Redovisat värde vid årets slut	2 990	9 486

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ställda panter och säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Summa eventualförpliktelser		

Underskrifter

Nacka



2024-12-27

Pavlina Günther
Styrelseledamot

2025012203915